BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KINH TẾ - KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC CÙNG LÚC HAI CHƯƠNG TRÌNH

  Kính gửi: - Ban Giám hiệu

    - Phòng Đào tạo

                                           Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp

Họ và tên :  ........................................................................ Nam/nữ : ..........................................

Sinh ngày :  ........................................................................ Mã sinh viên :  .................................

Chương trình đào tạo thứ nhất:

Tên ngành đào tạo (hiện đang học):  ......................................... …………………………………………….

Khoa:  .............................................................................................. …………………………………………….

Sinh viên lớp :  .................................................................. Khóa : ..............................................

Điện thoại liên lạc : .....................................................................................................................

Địa chỉ Email:  ............................................................................................................................

Hiện nay em đang là sinh viên năm thứ: … và đang học tập tại cơ sở ………………………… ..

Tổng số tín chỉ đã tích lũy: ……… Điểm trung bình chung tích lũy : …………………………..

Đề nghị được học cùng lúc hai chương trình

Chương trình đào tạo thứ hai:

Tên ngành đào tạo (muốn đăng ký học thêm):  ............................................................................

Khoa quản lý ngành thứ 2: …………………………………..……………………………………

Em đã đọc và hiểu rõ các quy định liên quan và có nguyện vọng học ngành thứ 2 tại Trường Đại học

Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp. Em làm đơn này kính đề nghị Ban giám hiệu và Phòng Đào tạo xét

duyệt để em được học cùng lúc hai chương trình tại Trường.

Em xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định học cùng lúc hai chương trình của Nhà trường.

Em xin trân trọng cảm ơn!

Ngày................................

Người tiếp nhận đơn

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

…………, ngày ..... tháng ..... năm 20....

Sinh viên làm đơn

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

XÉT DUYỆT CỦA NHÀ TRƯỜNG

BM: ĐT-SV-13